Portaria de pessoal n.º 175, de 27 de janeiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23206.000246.2021-11, resolve:

Art. 1º Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro,
constituírem o Colegiado do Curso Superior de Engenharia Elétrica, do câmpus Pelotas:

Nome completo Segmento Siape/Matrícula n.º

Adão Antônio de Souza Junior Docente 2506892

Aires Carpinter Moreira Docente 1192553

Anderson da Silva Martins Docente 1920046

Carlos Mendes Richter Docente 1635309

Eduardo Costa da Motta Docente 2364794

Jair Vignolle da Silva Docente 274422

José Ubirajara Nunez de Nunes Docente 2538617

Lucian Soares Schiavon Docente 1358113

Luciano Ludwig Loder Docente 1853053

Patricia Chico Gomes

Tuchtenhagen

Docente 1995608

Mauro André Barbosa Cunha Docente 6274615

Roberto Tomedi Sacco Docente 1860751

Gustavo dos Santos Cardoso Discente 20151500392

Art. 2º Revogar a Portaria n.º 2997, de 21 de outubro de 2019.

Art. 3º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR - CD1 - I FSRI OGRANREI TOR - CD1 - I FSRI OGRAN, em 27/01/2021 14:46:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/01/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

90410

5b5606d8ba

	Documento assinado eletronicamente por: